CÓDIGO DO CERTIFICADO: FXK6X-FMX67-DQPG8-RMWCY VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/FXK6X-FMX67-DQPG8-RMWCY

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "PREVENÇÃO E MANEJO DE DELIRIUM EM
UM SERVIÇO DE EMERGÊNCIA ADULTO: RELATO DE EXPERIÊNCIA", de autoria de PAULA STEGER, foi
apresentado na modalidade "BANNER DIGITAL" durante o II Congresso Brasileiro de Atenção a Saúde
da Pessoa Idosa - CONBRASID, na modalidade on-line, realizado no período de 02 a 05 de dezembro de
2024.

Nova Olinda/CE, 31 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO